s 9. Num. 19. disertè defuit: graecos Sive laici illi Sint, Sive Clerici 
Saeculares, aut Regulares Episcoporum Latinorum, in qvorum Dioecesibƨ, degunt 
jurisdictioni Subjectos ésse debere. Néc absre ita Constituit Eccla, qvinppe natura ipsa ita 
Comparatam =st, ut qvos adinvicem Sincerè unitos cupimus, eorum divisionem omnem 
qvàm maximè Caveamus, qvomodo unde hoc Sibsistit ut ritualis Eppus Munkacsini 
residens cum orthodoxo Episcopo Agriensi, et per hunc cum Eccla Catholica unitus 
maneat, et tamen Simul procurat, ut Scindatua nexus, qvo ei tam feliciter, ac utiliter 
hucusqƨ ést, et fuit decinctus. Etiam Author, & Consumator Fidei Christus Jesus, ut 
diversitatem gentium in unitatem fidei Congrègaret Ecclae Suae legendae Monarchicam 
firmam instituit, hanc Eccla in Spiritu Sancto Congregata exclamavit, & firmavit 
prohibens: ne una Dioecèsis propter diversitatem rituum, & lingvarum plures Dioecesanos 
habeat Episcopos Sicut monstrosum Corpus plurium Capitum. In unitate Rectoris unitis 
fidei, uniformitas disciplinae, et pulchra tum animorum, cum externarum actionum 
Conseusio plurimum radicatur. Ubi verò pari cum authoritate Multiplicantur Rectores 
plerumqƨ qvot Sunt Capita, tot emergunt diversi sensus, ex qvibus disciplinae Convulsio, 
animorum, opinionum, & Studiorum dissensio progerminat inimica DEO pacis, ac 
unitatis. 

2do Qvia hactenus consecrati etiam Eppi graeci Ritûs, ac Vicarii Aplici 
Munkacsienses in Confirmitate praecitatarum Constitutionum aplicarƨ dependentes 
exstitere ab ordinariis Agriensibƨ, et in hac dépendentia erga eosdem Eppos qvà Suos 
ordinarios etiam per Benignas Resolutiones, ac decisiones Caesaréo Regias relicti Sunt. 
Qve dépendentia tantum fuit, tantumqƨ incrementum attulit Sacrae unioni, ut 
qvemadmodum Circa annum 1646 Saeculi prioris opera Jakusicsii Episcopi Agriensis ad 
unionem perducti Sunt primitus 63 presbyteri; ita Subindé Novis accessionibus in tantum 

1033 V najnovších kritických vydaniach dokumentov ekumenických koncilov (napr. Acta conciliorum 

et epistolae decretales, ac constitutiones summorum pontificum. Tomus septimus. Ab anno MCCXIII. ad 
annum MCCCCIX. Parisiis : Ex typographa regia, 1714, s. 27-28; Dokumenty Soborów Powszechnych II, 
s. 244) sa nachádza ten istý text s nasledujúcimi rozdielmi: adioecesuma, bofficia illis b, cverbo pariter et 
exemploc, decclesiastico ministerio deponaturd, ecompescendame. 
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profecit Sacra unio, ut jam in tota Diaecési Agriensi nullibi exstet exercitium publicum 
hominum graeci ritus non unitorƨ